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РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗНАМЕНСКОГО РАЙОНА

ОРЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

25 июня 2018 года                                                                                № 134-р

с. Знаменское

О внесении изменений в распоряжение администрации Знаменского района от 18 декабря 2017 года № 283-р «Об утверждении плана проверок субъектов контроля в сфере бюджетных правоотношений и закупок товаров, работ и услуг для муниципальных нужд Знаменского муниципального района 2018 года»  

В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Федеральным законом № 44-ФЗ от 05 апреля 2013 года «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь положением об уполномоченном органе на осуществление контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд, утвержденным решением Знаменского районного Совета народных депутатов Орловской области № 28-01-РС от 25 апреля 2014 года:

1. Внести изменения в распоряжение администрации Знаменского района от 18 декабря 2017 года № 283-р «Об утверждении плана проверок субъектов контроля в сфере бюджетных правоотношений и закупок товаров, работ и услуг для муниципальных нужд Знаменского муниципального района 2018 года», изложив приложение 2 в новой редакции, согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Начальнику отдела правового обеспечения и муниципального финансового контроля (Боженова О.Ю.):

2.1. разместить план проверок на официальном сайте Российской Федерации в сети Интернет для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг (http://zakupki.gov.ru), не позднее трех рабочих дней с даты принятия настоящего распоряжения.
2.2. предоставить электронную версию настоящего распоряжения в отдел организационно-кадровой работы и делопроизводства (Скрипченко Л.В.) для размещения на официальном сайте Администрации Знаменского района в сети Интернет в разделе «проверки».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Знаменского района





С.В.Семочкин
Приложение 
к распоряжению Администрации

Знаменского района Орловской области

от «25» июня 2018 г. № 134- р
Приложение № 1
к распоряжению Администрации

Знаменского района Орловской области

от «18» декабря 2017 г. № 283- р
ПЛАН

проверок субъектов контроля в сфере закупок товаров, работ и услуг для муниципальных нужд Знаменского муниципального района на 2018 год
	 N 

п/п
	Наименование, ИНН, адрес местонахождения Субъекта контроля
	Месяц начала проведения проверки
	Проверяемый период
	Цель и основание проведения проверки

	1
	2
	4
	6
	3

	1
	МКУК «Межпоселенческая Центральная библиотека Знаменского района Орловской области» , ИНН 5710001907, 303100 Орловская область Знаменский район с.Знаменское ул.Ленина д.40
	Сентябрь 
	2016-2017 гг
	Цель: предупреждение и выявление нарушений законодательства РФ в сфере закупок;

Основание: проверка ранее не проводилась 

	2
	МКОУ ДОД «Знаменская детская школа искусств Знаменского района Орловской области», ИНН 5710001135, 303100, Россия, Орловская область, Знаменский район, с. Знаменское, ул. Совхозная 31а
	Декабрь
	2016-2017 гг
	


